
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от
26.07.2006г.   N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 10/04-АМЗ-2018 в отношении Общества с
ограниченной ответственностью «Инфолинк» (адрес: Чувашская
Республика, г.Чебоксары, ул.Маркса, д.60А) по признакам нарушения
статьи 14.8 Федерального    закона    от   26.07.2006г.  N 135-ФЗ   "О
защите конкуренции", выразившегося в использовании
обозначения«FIFA WORLD CUP RUSSIA 2018» с одновременным
изображением на нем товарного знака, правообладателем которого
является Международная федерация футбольных ассоциаций FIFA, в
отсутствие соответствующего разрешения правообладателя.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 10/04-АМЗ-2018 о
 нарушении  антимонопольного  законодательства  в  следующем
составе:

Председатель Комиссии:

<...> - заместитель руководителя Управления Федеральной  антимонопольной
службы  по  Чувашской  Республике -   Чувашии;

Члены Комиссии:                      

<...>  – начальник отдела товарных рынков;

<...> -  главный специалист-эксперт отдела товарных рынков.

3.Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

И.о. руководителя                                                                                 <...>




